
 
 

На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' 124/12), 

заинтересованом лицу које је поставило питање у отвореном поступку јавне набавке 

бр. 06/15 – партије 1,2,3,4, и 5 достављамо одговор и исту информацију објављујемо на 

Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца ЈП ''Скијалишта Србије''  

 

 

06/15 

 

ПИТАЊА И ОДГОВОРИ  БР. 2  
 

 

Предмет: Питања и одговори у вези конкурсне документације за јавну набавку услуге 

превоза запослених на радно место и са радног места, бр. набавке 06/15, партије 1-5 

 

 

Питања потенцијалног понуђача: 
 

 
 

 

 

 



 

Одговори наручиоца: 

 

1. Уколико понуђач подноси понуду за више партија, докази о испуњености 

обавезних услова могу се доставити у једном примерку, за све партије заједно. 

 

2. Понуда може да се поднесе у једној коверти, али на начин да се може 

оцењивати за сваку партију посебно. 

 

3. Потврда Народне банке Србије о броју дана неликвидности мора обухватити 

минимум период од 01.01.2015. године до дана објављивања позива за 

подношење понуда на Порталу јавних набавки  (04.05.2015. године), у складу са 

конкурсном документацијом одељак IV, тачка 2 – Упуство како се доказује 

испуњеност услова. Може и дужи временски период. 
 

4. Докази којима се доказује испуњеност додатних услова (за партије 1, 2 и 3, 

аутобуси и возачи аутобуса) морају бити поднети тако да се  могу оцењивати за 

сваку партију посебно. 

 

5. Возачи који ће бити ангажовани за извршење предметне јавне набавке морају 

имати најмање 5 година стажа на пословима возача аутобуса. 

 

6. Да, прихватају се и стари М обрасци пријаве. 

 

7. Како је наведено у поглављу IV одељак 2. ''Упутство како се доказује 

испуњеност услова'': 

- уговор о раду или копија радне књижице и М образац или уговор о привременим и 

повременим пословима,  

-Копије возачких дозвола лица која су запослена или ангажована на пословима возача, 

-образац за технички и кадровски капацитет, за партије за које подноси понуду – 

прилог 4 конкурсне. Из наведеног произилази да не мора да се достави и уговор о 

раду и копија радне књижице. 

 

8. У моделу уговора број конкурсне документације и датум уписаће наручилац 

приликом припреме уговора за потпис. 

 

9. У складу са наведеним у конкурсној документацији потребно је доставити: 

 

-фотокопије саобраћајних дозвола и очитане саобраћајне дозволе са подацима о 

власништву, броју седишта, кубикажи, снази мотора и регистрацији (уколико понуђач 

није власник аутобуса, обавезно доставити уговор о лизингу из којег се јасно види да је 

понуђач корисник предметног возила),  

-изјаву понуђача (прилог 1) да аутобуси испуњавају тражене услове наведене у 

техничкој спецификацији - одељак III конкурсне документације, 

-фотографије аутобуса и  

-образац за технички и кадровски капацитет, за партије за које подноси понуду – 

прилог 4 конкурсне. 
 

 



10. Фотографије доставити у слободној форми. 

 

11. Фотографије доставити у слободној форми. 

 

 

 

 

 

                КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ  06/15 
 


